
UCHWAŁA NR XXX/328/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Miasta 
Sandomierza

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016.446) oraz § 17 ust. 5; § 18 ust 5 oraz § 73 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego 
uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Sandomierza (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2011.249.2875 ze. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się wybór Pana Wojciecha Czerwca  na Przewodniczącego Komisji Statutowej.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 69E185C0-F658-4218-8C5F-DE297ACB7A46. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powołaniem Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza, zgodnie z § 73 Statutu Miasta

Sandomierza Rada zatwierdza wybór Przewodniczącego Komisji.

Id: 69E185C0-F658-4218-8C5F-DE297ACB7A46. Uchwalony Strona 1




